

Розрахунок до бюджетного запиту по поточним та капітальним видаткам на 2020 рік					Таблиця № 1
Херсонський ясла-садок №45 Херсонської миської ради					
(найменування закладу)					
Напрямки видатків	Одиниці	кількість	Ціна	Сума	Примітка
гр.1	гр.2	гр.3	гр.4	гр.5=гр.3 *гр.4	
Код економічної класифікації видатків 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (вартість товару за 1 одиницю до 6000 грн.)					
Придбання шпалер	шт	19	650	12350	
Придбання посуду	шт	10	400	4000	
Придбання сантехніки :					
Унітаз дитячий	шт	5	1600	8000	
Змішувач	шт	5	400	2000	
Відсікаючий кран	шт	20	120	2400	
Кран з гусаком	шт	25	320	8000	
Шланг сантехнічний	шт	5	110	550	
Арматура для змивного бачка	шт	20	60	1200	
Придбання лінолеума	м кв	50	300	15120	
Придбання плитки кахельної для підлоги	м кв	6	150	900	
Придбання будівельних матеріалів:					
Фарба 2,8кг	кг	28	55	1540	
цемент 25кг	шт	10	80	800	
Клей для плитки 25кг	шт	10	155	1550	
Плінтус з кутами та з'єднаннями	шт	12	71	852	
грунтівка 1л	шт	4	174	696	
Клей для лінолеуму 1кг	шт	4	150	600	
Клей для шпалер	шт	8	125	1000	
Шпаклівка 25 кг	шт	6	160	960	
Придбання електротоварів :					
Світлодіодні покажчики аварійного виходу	шт	6	350	2100	
Світильники світлодіодні	шт	6	800	4800	
Лампи світлодіодні із стартерами	шт	10	170	1700	
Дріт електричний	м	25	5	125	
Короб для дроту	шт	5	30	150	
Придбання комфорок для електроплити	шт	2	1200	2400	
Придбання автоматів	шт	5	110	550	
Придбання електроінструменту	шт	2	3500	7000	
Придбання журналів	шт	47	30	1410	

Придбання періодичних видань, методична література, дидактичний матеріал	шт	1	4800	4800	
Придбання катриджів	шт	1	400	400	
Придбання меблі конторської , шафи	шт	3	6000	18000	
Придбання тонометру	шт	1	260	260	
Придбання спеодягу	шт	20	350	7000	
Придбання ростоміра	шт	1	1200	1200	
Придбання кроваті дитячої	шт	128	1500	192000	
Придбання спортивного обладнання, інвентарю:					
Фітбол	шт	2	400	800	
Обруч	шт	25	60	1500	
Придбання ковдри дитячої	шт	140	800	112000	
Придбання постільної білизни	компле	140	400	48000	
Придбання рушників дитячих	шт	280	75	10500	
Придбання матрасів	шт	120	500	60000	
Придбання подушок	шт	120	300	36000	
Придбання ком техніки (мишки)	шт	2	350	700	
Придбання ламп бактерицидних BACTOSFERA OVB 36P	шт	6	1056	6336	
Придбання ламп бактерицидних BACTOSFERA OVB 15P	шт	1	500	500	
Придбання холодильника NORD HR 35W	шт	1	4500	4500	
Придбання термометру дитячого безконтактного	шт	7	450	3150	
Придбання шпателя медичного одноразового	шт	140	5	700	
Придбання дроту в'язального 50м	шт	3	120	360	
Придбання цвяхів	кг	5	40	200	
Придбання шурупів 50шт	упаковк	5	60	300	
Придбання дюбелів 50шт	упаковк	5	55	275	
Придбання бензину для газонокосарки	л	20	35	700	
Придбання масла моторного	л	1	200	200	
Придбання сертифікованих протипожежних дверей в вентиляційній	шт	1	15000	15000	
Придбання показчиків аварійного виходу	шт	6	3000	18000	
Придбання витратних матеріалів (миючих, чистящих засобів, дидактичного матеріалу)			36835	36835	*заповнити дані з таблиці № 2,3,4
				662969	

Код економічної класифікації видатків-2220- "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Медикаменти (аптечка)	шт	1	1345	1345	
Засоби дезінфекції :					
Мікрос	шт	1	300	300	
Аеродез	шт	1	220	220	
				<b>1865</b>	

Код економічної класифікації видатків-2240 - "Оплата послуг (крім комунальних)"

Державна повірка датчиків загазованості	шт	6	552	3312	
Технічне обслуговування системи сигналізації	шт	1	9367	9367	
Технічне обслуговування теплового пункту	шт	12	500	6000	
Державна повірка манометрів теплопункту	шт	11	306	3366	
Поточний ремонт теплопункту	шт	1	9600	9600	
Послуги охорони	шт	12	300	3600	
Контур заземлення	шт	1	1200	1200	
Послуги з перезарядки вогнегасників	шт	11	130	1430	
Перезарядка картриджів	шт	12	145	1740	
Перевірка пожежних рукавів та кранів	шт	4	115	460	
	шт	1	816	816	
Послуги дератизації та дезінсекції	шт	1	1200	1200	
Перевірка діелектричних засобів захисту	шт	1	400	400	
Поточний ремонт технологічного обладнання	шт	3	800	2400	
Договір на технічне обслуговування автотранспорту	шт	1	3000	3000	
Встановлення на шляхах евакуації аварійних виходів	шт	6	310	1860	
Поточний ремонт комп'ютерної техніки	шт	3	800	2400	
				<b>52151</b>	

Код економічної класифікації видатків-2282- "Окремі заходи по реалізації державних програм"

Курси підвищення кваліфікації сестри медичної	чол	1	3200	3200	
Навчання з охорони праці	чол	1	300	300	
Навчання відповідального за будівлі та споруди	чол	1	300	300	
Навчання з пожежної безпеки	чол	1	350	350	
Навчання відповідального за теплогосподарство	чол	1	300	300	
Навчання з електробезпеки	чол	2	300	600	
				<b>5050</b>	

Код економічної класифікації видатків -3110- "Придбання обладнання довгострокового користування"- ( вартість товару за 1 одиницю понад 6000 грн )

Придбання комп'ютерної техніки	шт	1	10000	7000	
Придбання обладнання для харчоблоку	шт	1	25616,4	25616	
Придбання обладнання для харчоблоку	шт	1	19000	19000	
Придбання обладнання для харчоблоку	шт	1	19500	19500	
Придбання пральної машини Samsung	шт	1	20000	20000	
Придбання шафи жарочної КИЙ-В (Україна)	шт	1	18000	18000	
Придбання меблів кухонних (набір)	шт	2	9000	18000	
				<b>127116</b>	

Код економічної класифікації видатків -3132- Капітальний ремонт за напрямками (обов'язково вказати суму )					
Ігрові павільйони	шт	3	130000	390000	
Частковий ремонт даху	м кв	100	380	38000	
Обладнання приміщення автоматичною пожежною сигналізацією виведення сигналу на пульт централізованого спостереження,			130000	130000	
Обладнання приміщення системою оповіщення 3-го типу			18000	18000	
Капітальний ремонт санітарної кімнати молодшої групи	м кв	15,7	10200	160140	
				<b>736140</b>	
<b>Загальна сума 1585291, 40 грн</b>					

Директор ясел-садка №45



Короткова Т.Ю.

Херсонський ясла-садок №45 Херсонської міської ради

(найменування закладу)

Напрямки видатків	Одиниці	кількість	Ціна	Сума	Примітка
гр.1	гр.2	гр.3	гр.4	гр.5=гр.3*гр.4	
Код економічної класифікації видатків 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (вартість товару за 1 одиницю до 6000 грн.)					
Придбання шпалер	шт	19	650	12350	
Придбання посуду	шт	10	450	4500	
Придбання сантехніки :					
Змішувач	шт	5	800	4000	
Відсікаючий кран	шт	20	285	5700	
Кран з гусаком	шт	25	685	17125	
Шланг сантехнічний	шт	5	130	650	
Арматура для змивного бачка	шт	20	60	1200	
Придбання лінолеума	м кв	57	400	22800	
Придбання плитки кахельної для підлоги	м кв	6	300	1800	
				<b>53275</b>	
Придбання будівельних матеріалів:					
Фарба 2,8кг	кг	28	120	3360	
цемент 25кг	шт	10	100	1000	
Клей для плитки 25кг	шт	10	155	1550	
Плітус з кутами та з'єднаннями	шт	12	71	852	
грунтівка 1л	шт	4	174	696	
Клей для лінолеуму 1кг	шт	4	150	600	
Шпаклівка 25 кг	шт	6	160	960	
				<b>9018</b>	
Придбання електротоварів :					
Світлодіодні покажчики аварійного виходу	шт	2	350	700	
Світильники світлодіодні	шт	6	800	4800	
Лампи світлодіодні із стартерами	шт	20	170	3400	
Дріт електричний	м	25	5	125	
Короб для дроту	шт	5	30	150	
Придбання комфорок для електроплити	шт	2	1200	2400	
Придбання автоматів	шт	5	110	550	
Придбання електроінструменту	шт	2	5000	10000	
				<b>22125</b>	
Придбання журналів	шт	30	50	1500	
Придбання періодичних видань, методична література, дидактичний матеріал	шт	1	4800	4800	
Придбання катриджів	шт	5	400	2000	
Папір для принтера	пач	60	100	6000	
Придбання меблі конторської, шафи	шт	3	8000	24000	
Придбання спецодягу	шт	20	500	10000	
Шафа для одягу дитяча 5-ти місна дитяча з лавкою	шт	10	5200	52000	
Придбання кровати дитячої	шт	100	1500	150000	
Придбання спортивного обладнання, інвентарю:					
Фітбол	шт	2	400	800	
Обруч	шт	25	60	1500	
				<b>2300</b>	
Придбання ковдри дитячої	шт	140	800	112000	
Придбання постільної білизни	компле	140	400	56000	
Придбання рушників дитячих	шт	280	75	21000	
Придбання матрасів	шт	140	500	70000	
Придбання подушок	шт	140	300	42000	
Придбання ком техніки (мишки)	шт	2	350	700	
Придбання ламп бактерицидних BACTOSFERA OBV 36P	шт	6	1056	6336	
Придбання ламп бактерицидних BACTOSFERA OBV 15P	шт	1	500	500	
Придбання шпателя медичного одноразового	шт	140	5	700	
Придбання дроту в'язального 50м	шт	3	120	360	
Придбання цвяхів	кг	5	40	200	
Придбання шурупів 50шт	упаков	5	60	300	
Придбання дюбелів 50шт	упаков	5	55	275	
Придбання бензину для газонокосарки	л	20	31	620	
Придбання масла моторного	л	1	200	200	
Придбання сертифікованих протипожежних дверей в вентиляційній	шт	1	17500	17500	
Пісочниця з кришкою та навісом	шт	3	5000	15000	
Придбання витратних матеріалів (миючих, чистящих засобів, дидактичного матеріалу)					*заповнити дані з таблиці № 2,3,4
			326558,0	326558,0	
				<b>1024117</b>	

## Код економічної класифікації видатків-2220- "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Медикаменти (аптечка)	шт	1	2000	2000
Засоби дезінфекції :				
Бланідаз	кг	20	350	7000
Білизна для посуду	літр	50	80	4000
Білизна для поверхонь	літр	50	80	4000
Білизна кераміка	літр	50	80	4000
Білизна сантехніка	літр	50	65	3250
АХДж (антисептик для рук)	літр	55	300	16500
Аеродезін	літр	3	300	900
				<b>39650</b>

## Код економічної класифікації видатків-2240 - "Оплата послуг (крім комунальних)"

Державна повірка датчиків загазованості «ЛЕЛЕКА»	шт	6	505	3030
Технічне обслуговування системи сигналізації загазованості	шт	12	1410	16920
Технічне обслуговування теплового пункту 1 раз на місяць	шт	12	1020	12240
Державна повірка манометрів теплопункту	шт	11	200	2200
Гідравлічні випробування системи опалення	шт	1	2200	2200
Поточний ремонт теплопункту	шт	1	8000	8000
Послуги охорони	шт	12	300	3600
Контур заземлення	шт	1	2860	2860
Послуги з перезарядки вогнегасників	шт	11	180	1980
Перезарядка картриджів	шт	12	130	1560
Перевірка пожежних рукавів та кранів	шт	4	168	672
	шт	1	800	800
Послуги дератизації та дезінсекції	шт	1	1400	1400
Перевірка діелектричних засобів захисту	шт	1	450	450
Поточний ремонт технологічного обладнання харчоблоку	шт	3	1000	3000
Договір на технічне обслуговування автоматичної пожежної сигналізації	шт	1	3000	3000
Послуги інтернету	шт	12	220	2640
Поточний ремонт комп'ютерної техніки	шт	3	800	2400
				<b>68952</b>

## Код економічної класифікації видатків-2282- "Окремі заходи по реалізації державних програм"

Навчання з охорони праці	чол	1	350	350
Навчання з електробезпеки	чол	2	350	700
				<b>1050</b>

## Код економічної класифікації видатків -3110- "Придбання обладнання довгострокового користування"- ( вартість товару за 1 одиницю понад 6000 грн )

Придбання комп'ютерної техніки	шт	1	15000	15000
Придбання обладнання для харчоблоку овочерізка МПО-1-02	шт	1	25616,4	25616,4
Придбання обладнання для харчоблоку картопличастка МОК-150М	шт	1	19000	19000
Придбання обладнання для харчоблоку м'ясорубка МІМ- 300	шт	1	19500	19500
Придбання пральної машини Samsung WW80K5410WW/UA- 8.0 кг	шт	1	20000	20000
Придбання шафи жарочної КИЙ-В (Україна) ШЖ-3М (ДЕ-3М)	шт	1	18000	18000
Придбання меблів кухонних (набір)	шт	2	9000	18000
				<b>135116,4</b>

## Код економічної класифікації видатків -3132- Капітальний ремонт за напрямками (обов'язково вказати суму )

Ігрові павільйони	шт	3	15000	45000
Обладнання приміщення автоматичною пожежною сигналізацією виведення сигналу на пульт централізованого спостереження,			300000	300000
Обладнання приміщення системою оповіщення 3-го типу			18000	18000
Капітальний ремонт санітарної кімнати молодшої групи	м кв	15,7	11000	172700
Сигнал від прийому приймально-контрольного приладу автоматичної пожежної сигналізації на пульт централізованого пожежного спостереження			100000	100000
				<b>635700</b>

Загальна сума 1904585 грн

Директор ясел-садка №45



Короткова Т.Ю.

ХЕРСОНСЬКИЙ ЯСЛА – САДОК №45  
ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул.49 Гвардійської дивізії,7 – А. м. Херсон 73039 е – mail: khersonsad45@ukr.net, Інд. Код 24115156

вих. 01-11/73  
від 10.10.2018року

Начальнику управління освіти  
Ніконову Ю.М.

Головному бухгалтеру  
централізованої бухгалтерії  
управління освіти  
Варгатов С.І.

**ЗАЯВКА**

на планування коштів в бюджеті на 2019 рік

Адміністрація Херсонського ясла-садка №45 просить передбачити кошти в бюджеті на 2019 рік :

**1. По коду 2240:**

- 1.1. Державна перевірка датчиків загазованості «ЛЕЛЕКА» в кількості бшт. на суму **2160,00** гривень – по 1080гривень **двічі на рік (березень, вересень)**
  - 1.2. Технічне обслуговування системи сигналізації щомісячно по **664,5** грн на загальну суму **7974,00** грн.
  - 1.3 Технічне обслуговування теплового пункту, опресовка системи опалення **4320,00** грн
  - 1.4 Поточний ремонт тепlopункту **8000,00** грн
  - 1.5. Державна перевірка манометрів тепlopункту в кількості 12 шт на загальну суму **2825,00** грн (травень)
  - 1.6 Перевірка вогнегасників, пожежних рукавів та пожежних гідрантів на суму **1500,00** грн. (червень-липень)
  - 1.7. Перевірка вагів та гирь **680,00** грн.(червень)
  - 1.8. Дератизація та дезінсекція на суму **800,00** грн (червень)
  - 1.9. Перевірка діелектричних засобів захисту на суму **400,00** грн ( червень)
  - 1.10. Заміри заземлення, заземлюючих елементів, ізоляції кабельних та освітлювальних ліній, фази 0 на суму **1200,00** грн. (червень)
  - 1.11 Послуги Управління поліції охорони в Херсонській області на суму **3600,00** грн
  - 1.12.Хімічна чистка подушок, матраців, ковдр на суму **7500** грн( одна група) – липень
- Всього на суму : 38 тисяча 734 гривні**

**2. По коду 2282:**

- 2.1 З Навчання з електробезпеки, охорони праці, пожежної безпеки працівників на суму **1600,00** грн (березень-1, червень-2, вересень-3 2019 року)
  - 2.2 . Курси підвищення кваліфікації сестри медичної старшої ( 25.03.19 – 19.04.19 ) на суму **2500,00** грн
- Всього на суму: 4100грн**

**3. Просимо провести тендер на закупівлю слідуючих товарів:**

**По коду 3110:**

- 4.1. Машина для нарізання овочів МПО-1-02 - **21347,00** тис. грн..
- 4.2 Машина пральна Samsung WW80K5410WW/UA- 8.0 кг – **8000,00** грн
- 4.3 Шафа жарочна КИЙ-В (Україна) ШЖ-3М (ДЕ-3М) - **15000,00** грн

З повагою  
Директор ясла-садка №45



*(Handwritten signature)*

Т.Ю. Короткова